

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBA
PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022 m. kovo 10 d. Nr. T4-11
Panevėžys

Jaunimo reikalų tarybos posėdis įvyko 2022 m. kovo 8 d. Posėdžio pradžia 15.00 val., pabaiga 16.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Dominykas Židonis, Lietuvos skautijos padalinio Panevėžio krašto atstovas.

Posėdžio sekretorė – Sandra Budreikienė, jaunimo reikalų koordinatore (vyr. specialistė).

Posėdyje dalyvavo: Ugnė Čeponytė, Dalius Dirsė, Rokas Urbonas, Rūta Malciūtė, Dovydas Tumelis, Dominykas Židonis.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo žemės ūkyje programos.

SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo žemės ūkyje programa.

Jaunimo reikalų koordinatore Sandra Budreikienė sakė, kad prieš posėdį visiems Jaunimo reikalų tarybos nariams siuntė 2021 m. jaunimo vasaros užimtumo žemės ūkyje programą. Šiais metais Savivaldybės tarybai bus teikiama atnaujinta programa, į kurią siūloma įtraukti ne tik žemės ūkio veiklos subjektus, bet ir verslą.

Jaunimo reikalų tarybos nariai diskutavo apie programos atnaujinimą. Nurodė, kad svarbu įtraukti ir verslo subjektus, nes taip būtų sudarytos palankios sąlygos kokybiškam jaunimo užimtumui per vasaros atostogas. Jaunimas turėtų galimybę pasirinkti veiklas ne tik žemės ūkyje, bet ir verslo srityje.

Dominykas Židonis nurodė, kad reikėtų pakeisti punktą, kuriame apibrėžiama, jog programoje gali dalyvauti jaunimas, kuris mokosi Panevėžio rajono savivaldybės teritorijoje esančiose ugdymo įstaigose. Taip užkertamas kelias jaunimui, kuris gyvena Panevėžio rajone, bet mokosi kitos savivaldybės ugdymo įstaigoje.

Dominykas Židonis siūlė Savivaldybės tarybai teikti programą su posėdyje išsakytais pakeitimais dėl sprendimo projekto patvirtinimo. Programą teikti nauju pavadinimu „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo žemės ūkyje ir verslo įmonėse programos patvirtinimo“.

Jaunimo reikalų taryba bendru sutarimu pritarė programos teikimui.

NUTARTA. Savivaldybės tarybai teikti tvirtinti Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo žemės ūkyje ir verslo įmonėse programą.

Posėdžio pirmininkas

Dominykas Židonis

Posėdžio sekretorė

Sandra Budreikienė